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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Tüzük ve Yönetmelik-
ler Olağanüstü Genel Kurulu’na Hazırlık Çalıștayı,  25- 26 
Ekim 2008 tarihlerinde Ankara’da gerçekleștirildi. Çalıș-
tayda, EMO birimlerince hazırlanan yönetmelik taslakları 
değerlendirildi. 

EMO Yönetim Kurulu’nun 18 Haziran 2008 tarihinde 
aldığı karar çerçevesinde, “Tüzük ve Yönetmelikler Ola-
ğan Üstü Genel Kurulu Hazırlık Çalıștayı”  25- 26 Ekim 
2008 tarihinde EMO Konferans Salonu’nda yapıldı. 
Çalıștay’a TMMOB Yönetim Kurulu ve TMMOB Yüksek 
Onur Kurulu’ndaki EMO üyeleri; EMO Yönetim Kurulu, 
Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri; șube yönetim 
kurulları; Merkezi Yönetmelikler Komisyonu, Yönetmelik 
Görevi verilen Șubelerin Yönetmelik Komisyonları, Mes-
lekiçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Komisyonu, SMM 
Daimi Komisyonu, Elektronik Meslek Dalı Ana Komisyonu 
(MEDAK), Bilgisayar MEDAK üyeleri katıldı. 

Çalıștay, 25 Ekim 2008 tarihlerinde EMO Yönetim Kuru-
lu Bașkanı Musa Çeçen’in açılıș konușmasıyla bașladı. 
Çeçen,  Tüzük ve Yönetmelikler Olağanüstü Genel Ku-
rulu’na Hazırlık Çalıștayı’nın, EMO 41. Dönem Yönetim 
Kurulu tarafından alınan karar gereği gerçekleștirildiğini 
hatırlatarak, “Çalıștay Olağanüstü Genel Kurul için ya-
pılacak çalıșmaların ortaklaștırılması açısından büyük 
önem tașıyor” dedi. Çeçen, Çalıștay’da ortaya koyulan 
görüșlerin Olağanüstü Genel Kurul’un verimli geçmesine 
katkı sağlayacağını kaydetti. 

Çeçen’in konușmasının ardından Divan olușturuldu. 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Sırdaș Karaboğa’nın 

bașkanlık görevini üstlendiği Divan’da, Orhan Örücü ra-
portör, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Emir Birgün ise üye 
olarak görev üstlendi. Çalıștay’ın ilk gününde, “EMO Ana 
Yönetmeliği” ve “EMO Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi 
(MİSEM) Yönetmeliği” ele alındı. Çalıștay ilk gün çalıș-
maları saat 19:30’da tamamlandı. 

Çalıștay’ın ikinci günü çalıșmalar, “EMO Serbest Müșavir 
Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği”nin ele alınması ile 
bașladı. Aynı gün sırasıyla, “EMO Elektrik Yüksek Gerilim 
Tesisleri İșletme Sorumluluğu Yönetmeliği”, “EMO Elekt-
rik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Hizmetleri En Az 
Ücret Yönetmeliği”, “EMO Mesleki Denetim Uygulama 
Esasları Yönetmeliği”, “EMO Tesisat Denetleme Yönet-
meliği” ve “EMO Asansörlere Ait Mühendislik Hizmetleri 
Uygulama Esasları Yönetmeliği” tartıșıldı. 

Çalıștay’ın 2 günlük çalıșması kapsamında sekiz yö-
netmelik değerlendirildi. Zaman sınırı nedeniyle,  “EMO 
Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) Uygulama Esasları 
Yönetmeliği”, “EMO Mali İșler Yönetmeliği”, “EMO Perso-
nel Yönetmeliği”, “EMO Öğrenci Komisyonu Yönetmeli-
ği”, “EMO Öğrenci Üye Kurultayı Düzenleme Yönetmeli-
ği”, “EMO Kongre, Kurultay ve Sempozyum Düzenleme 
Yönetmeliği”, “EMO Denetim Yönetmeliği”, “EMO Yapı 
Denetçisi Eğitim Uygulama Usul ve Esasları”, “EMO 
İșyeri Temsilcilikleri Yönetmeliği”, “EMO Komisyonların 
Çalıșma Usul ve Esasları Yönetmeliği”, “EMO Oda Bilim 
Kurulu Yönetmeliği”, “EMO Meslek Dalı Ana Komisyonları 
Kuruluș ve Çalıșma Yönetmeliği” ve “EMO Hasan Balıkçı 
Onur Ödülü Yönetmeliği” ele alınamadı.
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Elektrik Mühendisleri Odası’nın yeni hizmet binası 
ve lokali 25 Ekim 2008 tarihinde düzenlenen tören-
le, resmen hizmete açıldı. Açılıș konușmalarında, 

yeni hizmet binasının EMO’nun kurumsallașmasına 
katkı sağlayacağı belirtilirken, hizmet binasının yalnız 
EMO üyelerinin değil tüm demokratik kitle örgütlerinin 
kullanımına açık olduğu vurguladı.

TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet Soğancı, EMO 
Yönetim Kurulu Bașkanı Musa Çeçen ve EMO İstanbul 
Șubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Bașak Koç’un kurdele 
kesimi ile bașlayan açılıș törenine, TMMOB’a bağlı Oda 
Yönetim Kurulu üyeleri, Kamu Emekçileri Sendikaları 
(KESK) Genel Bașkanı Sami Evren ve KESK’e bağlı 
sendikaların yöneticileri, DİSK Genel Sekreteri Tayfun 
Görgün, EMO Yönetim Kurulu üyeleri, EMO șubelerinin 
Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda EMO üyesi katılım 
sağladı. Açılıșta, EMO Yönetim Kurulu Bașkanı Musa 
Çeçen ve TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet 
Soğancı, KESK Genel Bașkanı Sami Evren ve Makina 

Mühendisleri Odası (MMO) Yönetim Kurulu Bașkanı Emin 
Koramaz birer konușma yaptılar.

EMO Yönetim Kurulu Bașkanı Musa Çeçen, EMO üye 
ve çalıșanlarına güzel bir mekan sunmanın mutluluğunu 
tașıdığını belirterek, yeni hizmet binasının ve lokalinin 
yapımında emeği geçenlere teșekkür etti. EMO Hizmet 
Binası’nın emek ve demokrasi güçlerinin örgütlülüğünün 
güzel bir yansıması olduğunu ifade eden Çeçen, hizmet 
binasının yalnız EMO üyelerinin değil tüm demokratik 
kitle örgütlerinin kullanımına açık olduğunu vurguladı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Bașkanı Mehmet Soğancı da, 
EMO Yönetim Kurulu üyelerini, EMO çalıșanlarını, EMO 
üyelerini ve binanın yapımında emeği geçen herkesi 
kutladığını belirterek, șöyle konuștu: 

“Bu binanın yapımının ardında alınteri var, özveri var, 
dayanıșma var, güven var, TMMOB’nin önceki dönem 
yönetiminin, MMO ve İMO’nun destekleri var. Bu bina, 
daha etkin, daha demokratik, daha ișlevsel bir EMO’nun 
kurumsallașmasının önemli bir ayağı olacak. Bu binanın 
salonlarından söylenecekler, bu binadan yazılacaklar 
emekten ve halktan yana daha aydınlık bir Türkiye’nin 
sesi olacak. Bu bina sadece EMO’ya değil, sadece 
TMMOB’ye değil, Türkiye’de insandan yana, emekten 
yana tüm demokrasi güçlerinin kullanımına açıktır. Bu 
binanın yapımını düșünenlerin, karar alanların, yaptıran-
ların, yapanların ve bir rüyanın gerçekleșmesini sağlayan 
herkesin yüreğine ve beynine sağlıklar diliyorum.”

KESK Genel Bașkanı Sami Evren ve MMO Yönetim Ku-
rulu Bașkanı Emin Koramaz da, konușmalarında, EMO 
Yönetim Kurulu ve EMO üyelerini yeni hizmet binası için 
tebrik ettiler. 

EMO HİZMET BİNASI ve 
LOKALİ TÖRENLE AÇILDI
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